



Andrea Zanetti

Data di nascita: 04/01/1999

Nazionalità: Italiana

CONTATTI

Via Relenda 9H,
13886 Viverone, Italia
(Abitazione)

info@zanettidev.it

(+39) 3396057024

www.zanettidev.it

PROFILO PROFESSIONALE

Profilo Professionale

Full Stack Developer con oltre sei anni di esperienza. Competente nella raccolta e analisi delle necessità del cliente. Personalizzo i prodotti per adattarli alle esigenze degli utilizzatori finali, gestisco l'installazione e offro la necessaria formazione. Fornisco supporto al cliente sia da remoto che on-site.

Scrivo codice seguendo le best practice, garantendo leggibilità e mantenibilità, corredato da commenti per le procedure più complesse

ESPERIENZA LAVORATIVA

01/06/2022 – ATTUALE Biella, Italia

Freelance Developer Andrea Zanetti

Seguo i miei clienti dallo studio alla realizzazione, dalla manutenzione agli aggiornamenti, di software gestionali interni e applicazioni Android. Collaboro in team di sviluppo per velocizzare le fasi di analisi, sviluppo e installazione.

INCAS SpA S.U. - Member of SSI SCHÄFER Group:

- Partecipo allo sviluppo di progetti di automazione logistica
- Installazione e configurazione della soluzione
- Formazione al cliente da remoto

Maglificio Ren S.a.s:

- Sviluppo e mantenimento di software ERP interno
- Sviluppata applicazione mobile per la gestione del magazzino

Robinson Srl:

- Offro assistenza al team di sviluppo nel mantenimento delle applicazioni mobile (Android e iOS)

Dipartimento Consulenza Informatica | **E-mail** info@zanettidev.it |

Sito Internet www.zanettidev.it

15/07/2018 – 31/10/2022 Vigliano Biellese, Italia

Full Stack Developer Robinson S.r.l.

All'interno del team di sviluppo, mi occupo di raccogliere e analizzare le richieste del cliente per la realizzazione di software Web e/o Mobile, progettare e sviluppare la miglior soluzione e le eventuali personalizzazioni richieste. Inoltre seguo il cliente con assistenze da remoto e on-site. Mi occupo anche di analisi, progettazione e realizzazione dei processi di "Workflow" per il controllo dei flussi aziendali.

Impresa o settore Servizi Di Informazione E Comunicazione |

Dipartimento Software gestionali personalizzati | **Indirizzo** Via Milano 16, 13856, Vigliano Biellese, Italia | **Sito Internet** <https://www.robinson.it/wp/>

11/06/2017 – 13/07/2017 Carisio, Italia

Software Developer A RAYMOND ITALIANA S.R.L.

Nel periodo formativo ho eseguito diversi lavori tra cui:

- Sviluppo software per controllo PC collegati alla rete interna;
- Sviluppo software di pianificazione montaggio e smontaggio stampi per reparto produzione;
- Riorganizzazione materiale del magazzino materie prime;
- Analisi e modifica del software di controllo per Robot Cartesiano;
- Verifica delle cassette di backup dei server interni ed eventuale sostituzione.

Impresa o settore Attività manifatturiere | **Dipartimento** Fastening and assembly solutions for automotive | **Indirizzo** Str. Complanare, 26, 13040, Carisio, Italia | **Sito Internet** <https://www.araymond-automotive.com/en>



12/06/2016 – 14/07/2016 Piverone, Italia

Software Tester Fb Project S.r.l

Durante il periodo di stage mi sono occupato dei test sul sistema domotico sviluppato internamente e ho redatto la documentazione relativa ai problemi rilevati, fornita al tecnico sviluppatore al quale mi sono affiancato per un'analisi approfondita delle casistiche.

Impresa o settore Altre attività di servizi | **Dipartimento** Domotica | **Indirizzo** Via Solà 20, 10010, Piverone, Italia | **Sito Internet** <http://viveredomotico.it/>

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/09/2013 – 01/07/2018 Biella, Italia

Diploma di istituto tecnico nel settore tecnologico ad indirizzo informatica e telecomunicazioni con articolazione in: informatica IIS Quintino Sella

- Informatica;
 - Linguaggi di programmazione e di formattazione quali: C#, Javascript, PHP, HTML e CSS, SQL.
- Sistemi e Reti;
 - Progettazione e realizzazione di reti.
- Tecnologie e progettazione di sistemi informatici e di telecomunicazioni;

Indirizzo Via Fratelli Rosselli, 2, 13900, Biella, Italia | **Sito Internet** <https://www.itis.biella.it/> |

Campo di studio Sviluppo e analisi di software e applicazioni, Progettazione e amministrazione di reti e banche dati, Uso del computer | **Voto finale** 66 | **Livello EQF** Livello 4 EQF

25/06/2017 – 25/06/2017 Grugliasco, Italia

Robotics Training – Use and Programming Comau S.p.a.

Uso e programmazione robot industriali della famiglia C5G.

Indirizzo VIA RIVALTA, 30, 10095, Grugliasco, Italia | **Sito Internet** <https://www.comau.com/it/> |

Campo di studio Automazione Industriale | **Voto finale** 89 | **Livello EQF** Livello 4 EQF

Link https://drive.google.com/file/d/10ifpCgjfC_ewujDEDReGg5kxyankXJaJ/view?usp=sharing

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano

Altre lingue:

inglese

Ascolto B1

Lettura B1

Scrittura B1

Produzione orale B1

Interazione orale B1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE PROFESSIONALI

Competenze Tecniche - Ambienti di sviluppo e gestione dati

- Visual Studio Code
- Microsoft Visual Studio 2019;
- Instant Developer Foundation e Cloud di ProGamma;
- Microsoft SQL Server Management Studio.

Competenze Tecniche - Linguaggi di programmazione

- Visual Basic - .NET;
- Flutter (Dart);
- C#;
- Javascript;
- CSS;



- PHP;
- SQL (Structured Query Language);

● **Competenze Tecniche - Software Utility**

- Pacchetto Microsoft Office;
- Pacchetto Adobe (Photoshop, Acrobat);
- Microsoft Teams, Google Meet;

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

● **Comunicazione professionale**

- Ottime competenze comunicative-relazionali acquisite grazie alle esperienze di customer care e istruttore sportivo;
- Propensione all'ascolto acquisita grazie al Team Working;
- Resilienza e ottima capacità di adattamento grazie alla frequentazione di ambienti multiculturali.

PATENTE DI GUIDA

● **Patente di guida: B**

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Biella, 12/06/2024